
Najdłujższa podróż

Krótki test ze znajomości Najdłuższej podróży

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię główna bohaterka gry?

A - Elizabeth

B - Vanessa

C - April

D - Laura

2. Jak się nazywa dom w którym mieszka April ?

A - Dom Graniczny

B - Cichy Zaułek

C - Dom Marzeń

D - Dom na Rogu

3. Kim jest April ?

A - Studentką pedagogiki

B - Studentką malarstwa

C - Studentką psychologii

D - Studentką historii sztuki

4. Co dręczyło April?

A - Problemy z chłopakiem

B - Problemy w szkole

C - Koszmary senne

D - Kłótnia z przyjaciółką

5. Kto przez całą grę pomaga April?

A - Vanessa

B - Cortez

C - Fliper

D - Laura
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Najdłujższa podróż

Krótki test ze znajomości Najdłuższej podróży

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. B
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